Product Data .

POWER 2T ZTT

OLIO PER MOTORI SEMISINTETICO A 2 TEMPI.

Si tratta di un lubrificante semisintetico a base di oli base altamente raffinati selezionati con cura,
destinato alla lubrificazione di motori a benzina a 2 tempi con elevata potenza specifica. Questo olio
combina un elevato potere lubrificante ad un‘alta stabilita termica. Facilmente miscelabile con la
benzina ed efficace nella protezione contro la formazione di depositi.

# APPLICAZIONI

High Performance

arde

Questo tipo di olio é stato sviluppato appositamente per soddisfare i requisiti di tutti i moderni motori a benzina a 2 tempi, raffreddati ad aria con

un'elevata potenza specifica. Ridotta emissione di fumo.

# LIVELLO DI SPECIFICIA

API:TC
ISO-L-EGB
JASO FD
Husqvarna 272
Global GD

# CARATTERISTICHE

Protezione del motore: prestazioni eccellenti del motore.
Protezione contro la corrosione: protezione contro la corrosione adeguata.
Eliminazione del fumo: eccellente riduzione del fumo.

# ASPETTO TIPICO

unita
Densita a 15 °C kg/L
Viscosita cinematica 40 °C mm?/s
Viscosita cinematica 100 °C mm?/s
Indice di viscosita
Punto di infiammabilita COC °C
Punto di scorrimento °C
B. mgKOH/g

Ceneri solfate %

valore medio
0.864

64.60

9.50

129

116

-25

1.4

0.14



» CONTENUTO

60L

12x1L 20L 210L 1BC
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