

Product Data

POWER 2T ZTT

OLIO PER MOTORI SEMISINTETICO A 2 TEMPI.

Si tratta di un lubrificante semisintetico a base di oli base altamente raffinati selezionati con cura, destinato alla lubrificazione di motori a benzina a 2 tempi con elevata potenza specifica. Questo olio combina un elevato potere lubrificante ad un'alta stabilità termica. Facilmente miscelabile con la benzina ed efficace nella protezione contro la formazione di depositi.



APPLICAZIONI

Questo tipo di olio è stato sviluppato appositamente per soddisfare i requisiti di tutti i moderni motori a benzina a 2 tempi, raffreddati ad aria con un'elevata potenza specifica. Ridotta emissione di fumo.

\star LIVELLO DI SPECIFICIA

- API: TC
- ISO-L-EGB
- JASO FD
- Husqvarna 272
- Global GD

★ CARATTERISTICHE

Protezione del motore: prestazioni eccellenti del motore.

Protezione contro la corrosione: protezione contro la corrosione adeguata.

Eliminazione del fumo: eccellente riduzione del fumo.

★ ASPETTO TIPICO

	unita	valore medio
Densità a 15 °C	kg/l	0.864
Viscosità cinematica 40 °C	mm²/s	64.60
Viscosità cinematica 100 °C	mm²/s	9.50
Indice di viscosità		129
Punto di infiammabilità COC	°C	116
Punto di scorrimento	°C	-25
B.N.	mgKOH/g	1.4
Ceneri solfate	%	0.14













Vroman NV - Oudenaardestraat 49 | 8570 Vichte | Belgium T +32 56 72 62 29 - F +32 56 72 67 37 - E <u>info@ardeca-lubricants.be</u>